РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  26.10. 2015                                                                                            № 26
 п.Дугда
О внесении изменений в решение № 21 от 01.07.2015г. «О передаче в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью

«Районные электрические сети» объектов энергетики расположенных на территории п. Дугда Зейского района»

       В целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера  и приравненных к ним местностях, в целях  обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, а именно бесперебойного обеспечения электрической энергией населения, социальных и промышленных объектов поселка Дугда Зейского района Амурской областив соответствии со статье 19 Федерального Закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

Решил:

1. Дополнить п.1.Решения следующими словами:

- Запретить передачу имущества третьим лицам

2. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Дугдинского  сельсовета Михайлова В.В.

 Глава сельсовета                                                       В.В.Михайлов